ПРОТОКОЛ №1

12.03.2025

Заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений,

поданных заинтересованными лицами по выбору общественных территорий,

для включения в  муниципальную программу от 15.08.2024 №444-п «Об

утверждении муниципальной программы Приволжского городского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Приволжского

городского поселения на 2025-2027 годы».

Присутствовали:

 Председатель комиссии:

 Астафьева И.Л. - Глава Приволжского городского поселения

Приволжского муниципального района

 Заместитель председателя комиссии:

Нагацкий В.Г. – Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района;

 Члены комиссии:

 Соловьева Э.А. – заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района по социальным вопросам;

Зобнина В.А. – начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства района администрации Приволжского муниципального района;

Зобнин А.В. – депутат Совета Приволжского муниципального района;

Былинин Д.Ю. - депутат Совета Приволжского городского поселения;

Мараракина А.В. - руководитель МП МОД «Новый рубеж»;

Смирнова М.Г. – председатель общественного Совета Приволжского

муниципального района;

Коршунова А.В. - главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства района администрации Приволжского

муниципального района;

Секретарь комиссии:

Гирин А.В. - главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства района администрации Приволжского

муниципального района.

Повестка дня:

 Рассмотрение и оценка предложений, поданных заинтересованными

лицами по выбору общественных территорий, планируемых к

благоустройству, в ходе онлайн голосования в сети «Интернет», а также

направленных в адрес администрации Приволжского муниципального

района в письменной либо электронной форме.

2

 В.Г. Нагацкий доложил, что с 05.02.2025 по 07.03.2025 на территории

Приволжского городского поселения, проходило голосование по выбору

общественных территорий для включения в муниципальную программу,

планируемых к благоустройству в 2026 году. По итогам подачи предложений

гражданами, заявок по утвержденной форме, не поступало.

 В ходе заседания комиссии, депутат Совета Приволжского

муниципального района А.В. Зобнин, предложил включить в перечень

общественных территорий, планируемых для благоустройства пространство,

по адресу: г. Приволжск, территория за д. 11 по ул. 1-я Волжская.

 Решили:

1. Включить в муниципальную программу общественную территорию,

расположенную по адресу: г. Приволжск, территория за д. 11 по ул. 1-я

Волжская.

Председатель комиссии                      _______________Астафьева И.Л.

Заместитель председателя комиссии_______________Нагацкий В.Г.

_______________Зобнина В.А.

_______________Зобнин А.В.

_______________Былинин Д.Ю.

_______________Мараракина А.В.

_______________Смирнова М.Г.

_______________Коршунова А.В.

_______________ Гирин А.В.

Протокол подписан «____» __________2025г. в _____ часов ______ минут